
صورت وضعیت پرتفوی 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

1398/10/30برای ماه منتهی به 
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1398/09/301398/10/30

ریال - مبلغریال - مبلغیادداشتشرح

%80.1         1,237,542,191,947        11,152,877,311,813-1سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام 

%15.6            240,578,824,649           2251,765,097,324-1سرمایه گذاری در اوراق بهادر با درآمد ثابت 

%4.3               66,157,862,203             333,561,805,788-1سرمایه گذاری در سپرده های بانکی 

%100       1,544,278,878,799       1,438,204,214,925جمع

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت پرتفو

1398/10/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری ها - 1

درصد از کل 

درآمدها
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مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%21.08 325,529,704,831         (185,391,309,573) 2,909           112,352,620      35,250,590,376       (13,380,001)     23,391,753,941      9,526,775 272,225,618,354          184,641,056,860      116,205,846تامين سرمایه اميد

%9.83 151,799,634,557         (129,137,571,593) 7,853             19,407,582      28,757,767,891         (3,758,753)     10,642,665,389      1,438,948 156,072,690,363          122,637,701,580        21,727,387معدنی و صنعتی گل گهر

%0.00   -                                                    -   -                              -      12,215,925,715            (574,835)     10,792,310,724         526,020 873,948,601                       856,703,862               48,815سنگ آهن گهرزمين

%4.02 62,127,756,214             (54,180,289,652) 16,904             3,690,052       66,812,898,825         (4,271,587)     59,165,044,604      3,743,831 59,065,763,982              50,341,195,347          4,217,808سيمرغ

توسعه مولد نيروگاهی 

جهرم
233,485,593      543,930,067,594          664,639,290,513 19,705,000    55,324,954,262     (11,923,256)       35,020,770,744      241,267,337           2,905 (571,210,234,427)          698,085,096,345 45.20%

%80.14 1,237,542,191,947            (939,919,405,245)       178,057,953,551      159,316,728,920 1,152,877,311,813              902,406,725,243جمع

خالص ارزش فروش

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-1-1

1398/10/30تغییرات طی دوره1398/09/30

خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعدادشرکت
درصد به کل  

دارایی ها

فروش طی دورهخرید طی دوره
تعداد

قيمت بازار هر 

سهم
بهای تمام شده
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مبلغ فروشتعدادبهای تمام شدهتعداد

%1 16,935,472,324      16,684,422,883        960,213        17,650         -                                  -   -                            -           16,935,472,324          16,684,422,883        17,650    %1700%1400/11/111700 1396/11/11  بله بله1411اجاره گل گهر  

%9 141,303,339,346    141,507,814,056      999,999        141,406     38,066,381,850     38,094     30,522,112,500     30,500   148,891,975,000        149,107,025,000      149,000  %1800%1399/08/261800 1395/08/26  بله بله998صکوك مرابحه سایپا

%5 82,340,012,979      82,459,740,000        999,997        82,400       3,597,390,000            3,600   -                            -           85,937,650,000          86,062,350,000        86,000    %1600%1401/12/201600 1397/12/20  بله بله112صکوك مرابحه سایپا

          251,853,797,883                251,765,097,324              30,522,112,500            41,663,771,850              240,651,976,939          240,578,824,649 15.58%

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب-1-2

1398/10/30تغییرات طی دوره1398/09/30اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

خالص ارزش فروش نام اوراق
دارای مجوز 

از سازمان

پذیرفته شده در 

بورس یا 

فرابورس

نرخ سود اسمیتاریخ سررسیدتاریخ انتشار اوراق
نرخ سود 

مؤثر
خالص ارزش فروشبهای تمام شدهتعداد

درصد به کل 

دارایی ها

فروش طی دورهخرید طی دوره

تعداد
قیمت بازار هر 

ورقه
بهای تمام شده
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1398/09/30

%3.59         55,426,131,773(123,362,272,259)22,917,039,401155,871,364,631%10-کوتاه مدت 1309301373501سپرده بانکی نزد بانک سپه شعبه اپادانا

%0.00                           -(843,671,469)0843,671,469%10-جاری1309800187104سپرده بانکی نزد بانک سپه شعبه اپادانا

سپرده بانکی نزد بانک اقتصاد نوین شعبه 

سهروردی
%0.66         10,174,830,39083,113,747010,257,944,137%010کوتاه مدت 11485060619861

جاری -سپرده بانکی نزد بانک اقتصاد نوین

شعبه سهروردی
%0.00                    870,00000870,000%00جاری114260619861

%0.03              469,065,9977,679,203472,916,293%10-کوتاه مدت 138668452سپرده بانکی نزد بانک تجارت شعبه اپادانا

33,561,805,788156,805,829,050(124,205,943,728)66,157,862,203         4.28%

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت پرتفوی 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 1-3

1398/10/30تغییرات طی دورهمشخصات حساب بانکی

 درصد به 

کل دارایی ها
نوع سپردهشماره حسابسپرده های بانکی

تاریخ افتتاح 

حساب

نرخ سود علی 

الحساب
مبلغکاهشافزایشمبلغ
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طی دی ماه 
از ابتدای سال مالی تا 

پایان دی ماه

ریال - مبلغریال - مبلغیادداشتشرح

%96        426,253,153,758          1103,416,568,753-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام

%3          13,624,890,240              23,417,736,328-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت

%0            1,750,721,111                 3220,255,834-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

%1            3,495,670,829                              -4-2سایر درآمدها 

107,054,560,915                445,124,435,938          100%

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

درصد از کل 

درآمدها
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2-1-3یادداشت 2-1-2 یادداشت 2-1-1یادداشت2-1-3یادداشت 2-1-2 یادداشت 2-1-1یادداشت

 175,044,023,842    34,905,628,584 140,138,395,258    0 65,162,922,912       13,567,567,911      51,595,355,001        -                        تامين سرمایه اميد

 839,668,920           839,668,920   -                          0   -                            -                            -                            -                        حق تقدم تامين سرمایه اميد

 42,262,350,476      4,312,406,912 22,662,062,964       15,287,880,600 13,852,510,681       3,855,908,429        9,986,138,268        10,463,984          معدنی و صنعتی گل گهر

(4,870,024,774)     (4,870,024,774)   -                          0   -                            -                            -                            -                        حق تقدم معدنی و صنعتی گل گهر

 566,911,129           566,911,129   -                          0 549,666,391            566,911,129          (17,244,738)             -                        سنگ آهن گهرزمين

 67,940,421,214      59,992,954,648 7,947,466,566         0 10,709,846,459       11,486,948,526     (777,102,067)           -                        سيمرغ

 144,469,802,951    17,594,941,033 126,874,861,918    0 13,141,622,310       6,975,983,311        6,165,638,999          -                        توسعه مولد نيروگاهی جهرم

 426,253,153,758    113,342,486,452     297,622,786,706     15,287,880,600 103,416,568,753     36,453,319,306      66,952,785,463      10,463,984          جمع

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام-2-1

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماه

  درآمد فروش
جمع

  درآمد فروش درآمد تغییر ارزش درآمد سود سهام
جمع

 درآمد تغییر ارزش درآمد سود سهام
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2-1-3یادداشت 2-1-2 یادداشت 2-1-1یادداشت2-1-3یادداشت 2-1-2 یادداشت 2-1-1یادداشت

 2,534,574,534        (5,867,938)            (172,615,315)        2,713,057,787       251,091,559            -                       -                         251,091,559         1411سود اوراق مشارکت ص اجاره گل گهر 

 8,637,202,190        (121,641,594)        (204,474,710)        8,963,318,494       2,070,346,192       (54,941,594)       10,575,290            2,114,712,496      998سود اوراق مشارکت صکوك مرابحه سایپا

 2,453,113,516        (19,720,000)          (119,727,021)        2,592,560,537       1,096,298,577       (5,220,000)         4,972,979              1,096,545,598      112سود اوراق مشارکت صکوك مرابحه سایپا

 13,624,890,240      (147,229,532)        (496,817,046)        14,268,936,818     3,417,736,328       (60,161,594)       15,548,269            3,462,349,653      جمع

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در اوراق بهادار با درآمد ثابت-2-2

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماه

 درآمد فروش
جمع

 درآمد فروش درآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق
جمع

 درآمد تغییر ارزشدرآمد سود اوراق
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طی دی ماه
از ابتدای سال مالی تا 

پایان دی ماه

شماره حسابنام سپرده
سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

سود سپرده بانکی و 

گواهی سپرده

 70,260,931                3,855,296                 138668452سود سپرده نزد بانک تجارت شعبه آپادانا

 377,499,151              93,765,572               11485060619861سود سپرده نزد بانک اقتصاد نوین شعبه سهروردی

سود سپرده نزد بانک سپه شعبه آپادنا
1309301373501

             122,634,966           1,302,961,029 

 1,750,721,111              220,255,834             جمع

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

:درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده-2-3

نام سپرده بانکی
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طی دی ماه
از ابتدای سال مالی تا پایان 

دی ماه

 3,495,670,829                -                                          سایر درامدها تعدیل سود سهام

                                                -               3,495,670,829 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی اميد ایرانيان

صورت وضعيت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

:سایر درآمدها-2-4

ریال- مبلغریال- مبلغ
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نام سهام
تاریخ تشکیل 

مجمع

تعداد سهام متعلقه در 

زمان مجمع

سود متعلق به هر 

سهم
هزینه تنزیلجمع درآمد سود سهام

خالص درآمد سود 

سهام
هزینه تنزیل جمع درآمد سود سهام

خالص درآمد سود 

سهام

 15,287,880,600         15,287,880,600                 -                             10,463,984               -                             1,080                14,155,445                1398/04/09 معدنی و صنعتی گل گهر

 15,287,880,600           -                              15,287,880,600                  -                                 10,463,984               -                                 جمع

نام اوراق
تاریخ دریافت 

سود
تاریخ سررسید

نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیل درآمد سود

سود اوراق مشارکت ص اجاره گل 

1411گهر 
      2,713,057,787   -                                     2,713,057,787         251,091,559   -                         251,091,559%1400/11/1117سه ماه یکبار

سود اوراق مشارکت صکوك 

998مرابحه سایپا
       8,963,318,494   -                                     8,963,318,494       2,114,712,496   -                         2,114,712,496%1399/08/2618سه ماه یکبار

سود اوراق مشارکت صکوك 

112مرابحه سایپا
       2,592,560,537   -                                     2,592,560,537       1,096,545,598   -                         1,096,545,598%1401/12/2016سه ماه یکبار

3,462,349,653      -                    3,462,349,653       14,268,936,818          -                    14,268,936,818     

  درآمد اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب 2-1-1-2 

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماهاطلاعات اوراق 

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

  درآمد سود سهام و اوراق بهادار با درآمد ثابت یا علی الحساب 2-1-1 

  درآمد سود سهام 2-1-1-1 

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماهاطلاعات مجمع
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ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت
ارزش دفتریخالص ارزش فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

تغییر قیمت

درآمد ناشی از تغییر قیمت سهام - الف

 140,138,395,258                 (185,391,309,573)         325,529,704,831 112,352,620     51,595,355,001                  (273,934,349,830)       325,529,704,831     112,352,620تامين سرمایه اميد

 22,662,062,964                   (129,137,571,593)         151,799,634,557 19,407,582      9,986,138,268                    (141,813,496,289)        151,799,634,557       19,407,582معدنی و صنعتی گل گهر

   -                                                            -                             -   -                   (17,244,738)                               (17,244,738)                            -                  -سنگ آهن گهرزمين

 7,947,466,566                       (54,180,289,652)           62,127,756,218 3,690,052        (777,102,067)                       (62,904,858,286)          62,127,756,218         3,690,052سيمرغ

 126,874,861,918                 (571,210,234,427)         698,085,096,345 241,267,337     6,165,638,999                    (691,919,457,346)        698,085,096,345     241,267,337توسعه مولد نيروگاهی جهرم

جمع درآمد ناشی از تغییر قیمت - الف

سهام
1,237,542,191,951    (1,170,589,406,489)   66,952,785,463               1,237,542,191,951 (939,919,405,245)             297,622,786,706 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق با درامد ثابت - ب

(172,615,315)          (17,108,087,639)           16,935,472,324            17,650   -                                                           -                            -                  -%17 ماهه 3-1411ص اجاره گل گهر 

(204,474,710)        (141,507,814,056)         141,303,339,346          141,406 10,575,290                        (141,292,764,056)        141,303,339,346           141,406%18ماهه 3-998صکوك مرابحه سایپا

(119,727,021)         (82,459,740,000)           82,340,012,979            82,400 4,972,979                            (82,335,040,000)         82,340,012,979             82,400%16ماهه 3-112صکوك مرابحه سایپا

جمع درآمد ناشی از تغییر قیمت - ب

اوراق با درامد ثابت
223,643,352,325    (223,627,804,056)     15,548,269                          240,578,824,649 (241,075,641,695)                      (496,817,046)

1,461,185,544,276   (1,394,217,210,545)   66,968,333,732       1,478,121,016,600        (1,180,995,046,940)     297,125,969,660        

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار- 2-1-2 

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماه 
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ارزش دفتری بهای فروشتعدادشرح
سود و زیان ناشی از 

فروش
ارزش دفتری بهای فروشتعداد

سود و زیان ناشی از 

فروش

درآمد ناشی از فروش سهام - الف

 34,905,628,584       (93,757,062,088)          128,662,690,672         60,110,638            13,567,567,911       (21,683,022,465)          35,250,590,376         13,380,001        تامين سرمایه اميد

 839,668,920            (10,819,556,306)          11,659,225,226          20,525,352              -                              -                                 -                               -                      تامين سرمایه اميد. ح 

 4,312,406,912         (52,416,372,515)          56,728,779,427          7,739,848             3,855,908,429         (24,901,859,462)          28,757,767,891         3,758,753          معدنی و صنعتی گل گهر

(4,870,024,774)       (29,365,108,117)          24,495,083,343          5,558,355               -                              -                                 -                               -                      معدنی و صنعتی گل گهر. ح 

 566,911,129            (11,649,014,586)          12,215,925,715          574,835                566,911,129            (11,649,014,586)          12,215,925,715         574,835             سنگ آهن گهرزمين

 59,992,954,648       (187,408,922,746)        247,401,877,394        19,078,284            11,486,948,526       (55,325,950,299)          66,812,898,825         4,271,587          سيمرغ

 17,594,941,033       (83,814,043,639)          101,408,984,672        35,931,470            6,975,983,311         (28,044,787,433)          35,020,770,744         11,923,256        توسعه مولد نيروگاهی جهرم

 113,342,486,452   (469,230,079,997) 582,572,566,449 36,453,319,306     (141,604,634,245) 178,057,953,551 11,923,256جمع درآمد ناشی از فروش سهام- الف

درآمد ناشی از فروش اوراق بهادار با درآمد ثابت- ب

(5,867,938)              (581,578,048) 575,710,110 600                         -                              -                                 -                             0%17 ماهه 3-1411ص اجاره گل گهر 

(19,720,000)            (13,609,860,000) 13,590,140,000 13,600                 (5,220,000)              (3,602,610,000)            3,597,390,000           3,600%16ماهه 3-112صکوك مرابحه سایپا

(121,641,594)          (84,154,673,444) 84,033,031,850 84,094                 (54,941,594)            (38,121,323,444)          38,066,381,850         38,094%18ماهه 3-998صکوك مرابحه سایپا

جمع درآمد ناشی از فروش اوراق بهادار - ب

با درآمد ثابت
41,663,771,850 (41,723,933,444)              (60,161,594)98,198,881,960 (98,346,111,492)         (147,229,532)

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)جمع سود

ب

ر

ا

219,721,725,401        (183,328,567,689)      36,393,157,712                  680,771,448,409 (567,576,191,489)                  113,195,256,920 

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماه

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود- 2-1-3
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تاریخ دریافت 

سود
تاریخ سررسید

نرخ سود علی 

الحساب
خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سودخالص درآمدهزینه تنزیل درآمد سود

سود سپرده نزد بانک تجارت شعبه آپادانا به شماره حساب 

138668452
 70,260,931               -               70,260,931             3,855,296              -                    3,855,296           %10-اخر هر ماه

سود سپرده نزد بانک اقتصاد نوین شعبه سهروردی 

11485060619861
 377,499,151             -               377,499,151           93,765,572            -                    93,765,572         %10-اخر هر ماه

سود سپرده نزد بانک سپه شعبه آپادانا  به شماره 

1309301373501
 1,302,961,029          -               1,302,961,029        122,634,966          -                    122,634,966       %10-اخر هر ماه

      220,255,834                      -         220,255,834           1,750,721,111                 -             1,750,721,111 

صندوق  سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی امید ایرانیان

صورت وضعیت درآمدها 

1398/10/30برای ماه منتهی به 

سود سپرده بانکی2-3

از ابتدای سال مالی تا پایان دی ماهطی دی ماه
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